
Kristýna H. (BRDASEK) ID 19355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 7:55

PODMÍNKY PRODEJE
-MILÉ MAMINKY A TATÍNKOVÉ,
  děkuji že jste navštívili mé albíčko a prosím o Vaši pozornost při čtení podmínek prodeje, předejdeme tak možným
nepříjemnostem

  - DOTAZY: vůbec se nebojte zeptat na cokoliv co Vás zajímá, nebo čím si nejjste
  jisti - vše ráda přeměřím, upřesním barvu, materiál......
  - REZERVACE: pokud máte o věcičku zájem čekám na Vaši odpověď 24hod pokud se
  do té doby neozvete podstupuji věc dalšímu případnému zájemci.
  Věcičky rezervuji max 7dní, což je také doba na zaplacení. Pokud
  do té doby nebudete moci poslat peníze z různých osobních důvodů
  prosím abyste mě o tom informovali mailem, protože jinak rezervované
  věci vracím zpět do prodeje. Nebojete se vše se dá domluvit, jen s tím
  musím počítat : )
  - PLATBA: Upřednostňuji platbu převodem na účet a prosím nezapomeňte uvést Vaše
  jméno a variabilní symbol, který Vám zašlu s číslem účtu nebo Vaše jméno,
  bez něho nemohu platbu přiřadit. Na dobírku bohužel věcičky neposílám.
  - POŠTOVNÉ: balíčky posílám doporučeně 1x v týdnu po připsání
  platby na účet. Poštovné je odhadované dle váhy balíčku a tarifů ČP +
  balné.
  -ZDARMA K OBJEDNÁVCE: zdarma k objednávce je vždy jedna věc na jednu objednávku
  v případě, že by vaše objednávka dosáhla horentních výšin
  domluvíme se : )
  - Zboží nad 500Kč zasílám pojištěné na nákupní částku, pro případnou reklamaci při poškození přepravcem, reklamaci
vyřizejuje příjemce po případném zjištění poškození zboží.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A MĚJTE PROSÍM NA PAMĚTI ŽE Z POUŽITÝCH VĚCÍ
  NOVÉ NEUDĚLÁM :))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

